

ÅRSRAPPORT 01.10.2018 - 30.09.2019

Tang Support ApS

Præstelunden 1
7330 Brande

CVR nr. 38444808

(3. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 5. marts 2020

Dirigent

Lars Tang

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	9
Balance pr. 30. september 2019	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tang Support ApS
Præstelunden 1
7330 Brande

CVR-nr.: 38444808
Stiftelsesdato: 27. februar 2017
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Direktion

Lars Tang

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse
Nytov 10
7323 Give

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af rådgivningsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018/2019 et overskud før skat på kr. 171.485.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Note	2018/2019	2017/2018
Bruttofortjeneste	406.551	309.020
1. Personaleomkostninger	-234.106	-193.109
Resultat før finansielle poster	172.445	115.911
Andre finansielle omkostninger	-960	-869
Ordinært resultat før skat	171.485	115.042
Skat af årets resultat	-37.820	-25.500
ÅRETS RESULTAT	133.665	89.542
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overført resultat	23.065	89.542
Disponeret i alt	133.665	89.542

Balance pr. 30. september 2019

Note	2018/2019	2017/2018
AKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>80.937</u>	<u>103.125</u>
Tilgodehavender i alt	<u>80.937</u>	<u>103.125</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	<u>347.079</u>	<u>133.771</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>347.079</u>	<u>133.771</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>428.016</u>	<u>236.896</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>428.016</u></u>	<u><u>236.896</u></u>

Balance pr. 30. september 2019

Note	2018/2019	2017/2018
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført overskud	113.707	90.642
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Egenkapital i alt	<u>274.307</u>	<u>140.642</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	37.820	25.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.820</u>	<u>25.500</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.173	943
Gæld til tilknyttede virksomheder	541	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	48.963	24.003
Selskabsskat	25.500	541
Anden gæld	37.712	45.267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>115.889</u>	<u>70.754</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>153.709</u>	 <u>96.254</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>428.016</u>	 <u>236.896</u>

- 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4. Eventualforpligtelser

Noter

	2018\2019	2017\2018
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	2018\2019	2017\2018
Lønninger	-223.543	-190.948
Andre omkostninger til social sikring	-5.285	-2.161
Andre personaleomkostninger	-5.278	0
	<u>-234.106</u>	<u>-193.109</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
2. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	50.000	90.642	140.642
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	23.065	23.065
Foreslået udbytte	0	0	110.600
Bogført værdi, ultimo	<u>50.000</u>	<u>113.707</u>	<u>274.307</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.